РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016 № 318 г. Цимлянск

О  предоставлении  разрешения  на  условно
разрешенный  вид  использования  земельного
участка,  расположенного  по  адресу:  Ростовская
область, г. Цимлянск, ул. Лазо, 1

Рассмотрев служебную записку заведующего сектором имущественных
отношений  и  работы  с  землей  №  34  от  26.05.2016  г.,  в  соответствии  со
статьей  39  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  решением
Собрания депутатов Цимлянского городского поселения от 20.12.2012 № 22
«Об  утверждении  Правил  землепользования  и  застройки  муниципального
образования «Цимлянское городское поселение», на основании заключения
по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка от 27.06.2016
г., руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Цимлянское
городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить  земельному  участку  в  кадастровом  квартале

61:41:0010409:ЗУ1,  площадью  418  кв.м.,  расположенному  по  адресу:
Ростовская область, Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Лазо, 1, разрешение
на  условно  разрешенный  вид  использования  –  среднеэтажная  жилая
застройка  (схема  расположения  на  кадастровом  плане  территории
прилагается).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-
политической  газете  Цимлянского  района  «Придонье»  и  разместить  на
официальном  сайте  Администрации  Цимлянского  городского  поселения  в
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Ершова Н.Г.

Глава Цимлянского
городского поселения          В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор
архитектуры и градостроительства

Приложение  к  постановлению
Администрации  Цимлянского
городского  поселения  от
29.06.2016 № 318

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного
участка 1

Площадь земельного
участка 2 418 м2

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты 3, м

X Y

1 2 3

1 470131 2384405
2 470133 2384443
3 470122 2384444
4 470121 2384405

Масштаб 1:500
– граница земельного участка,

2

– граница кадастрового квартала,
– характерная точка границы земельного участка.

3

1 Указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков.
2 Указывается  проектная  площадь  образуемого  земельного  участка,  вычисленная  с  использованием

технологических  и  программных  средств,  в  том  числе  размещенных  на  официальном  сайте  федерального
органа исполнительной власти, уполномоченного в области государственного кадастрового учета недвижимого
имущества  и  ведения  государственного  кадастра  недвижимости,  в  информационно-телекоммуникационной
сети  “Интернет”  (далее  –  официальный сайт),  с  округлением до 1  квадратного  метра.  Указанное  значение
площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять
процентов.

3 Указываются  в  случае  подготовки  схемы  расположения  земельного  участка  с  использованием
технологических  и  программных  средств,  в  том  числе  размещенных  на  официальном  сайте.  Значения
координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с
округлением до 1 метра.